GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DE APOIO AO ESTUDANTE

ERRATA: 0002/2023

A Comissão do Processo de Seleção para o Programa Municipal Bolsa Universitária

PMBUni 2023.2, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo de Seleção para o Programa Municipal Bolsa Universitária – Edição

2023.2, publicado no diário oficial do dia 21 de agosto de 2023.

Onde se lê:

Modalidade 3.2 - estudantes que possuem família registrada no Cadastro Único para Programas

Sociais do Governo Federal (CADÚNICO) e que NÃO estejam recebendo o benefício do

Programa BOLSA FAMÍLIA.

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS:

POSIÇÃO CANDITADO (A) JUSTIFICATIVA

01 Maria Ynara dos Santos Silva Item 7.1 Letra A

02 Matheus da Silva Bezerra Item 7.1 Letra A

03 Wagner Tomaz Alves Item 6.2 Letra D

04 Vinicius de Oliveira Alves Barbosa  Item 6.2 Letra B

05 José Elton Paulino Belo Item 6.2 Letra B

06 Pablo Emanuel Rodrigues Santos Item 6.2 Letra B

Leia-se:

Modalidade 3.2 - estudantes que possuem família registrada no Cadastro Único para Programas

Sociais do Governo Federal (CADÚNICO) e que NÃO estejam recebendo o benefício do

Programa BOLSA FAMÍLIA.

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS:

POSIÇÃO CANDITADO (A) JUSTIFICATIVA

01 Maria Ynara dos Santos Silva Item 7.1 Letra A

02 Matheus da Silva Bezerra Item 7.1 Letra A

03 Wagner Tomaz Alves Item 6.2 Letra D

04 Vinicius de Oliveira Alves Barbosa  Item 6.2 Letra B

05 José Elton Paulino Belo Item 6.2 Letra B

06 Pablo Emanuel Rodrigues Santos Item 6.2 Letra B

07 Marcela Franciele de Alustal Oliveira Item 5.7

 As demais disposições do Resultado PRELIMINAR do Processo de Seleção para o

Programa Municipal Bolsa Universitária – Edições 2023.2 permanecem inalteradas.

Todas essas alterações estarão dispostas, de forma integrada, ao Resultado Preliminar

Retificado que será publicado nessa presente data.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente.

Belém-PB, 22 de agosto de 2023